EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 91/18

CONTRATADO: CARLOS IVAN DA SILVA, inscrita no CNPJ sob nº
01.045.073/0001-62.
OBJETO O presente instrumento tem por objeto aquisição de brinquedo
educativos, recreativos e pedagógicos para atender ás necessidades da
Secretaria da Educação.
VALOR GLOBAL: R$ 16.264,50 (dezesseis mil duzentos e sessenta e quatro
reais e cinquenta centavos).
GARANTIA: DURAÇAO DA GARANTIA.

BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 16/10/2018.